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COMUNE DI MISILMERI

Area VII : Corpo di polizia municipale

Determinazione del responsabile del servizio
N. 11 del registro

Data 03 agosto 2017

Oggetto: riaccertamento ordinario residui attivi e passivi esercizio 2016. — D. Lgs. 118/2011 e
successive modifiche.

Il giorno 03 agosto 2017, in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, il sottoscritto Dott.
Giuseppe La Barbera, nella qualita di responsabile del servizio dell’Area VII — Corpo di
Polizia Municipale, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo
trasmette all’Uffico di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.
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I1 Responsabile dell’Area 7 “Polizia Locale™

Vista la propria determinazione n. 05/A7 del 12.06.2017, con la quale & stato provveduto al
riaccertamento dei residui attivi e passivi da inserire nel conto del bilancio 2016;

Considerato che, a seguito della attivitd gestionale esercitata, si rende necessario apportare
alcune rettifiche di carattere redazionale ¢ formale al prospetto dei residui attivi e passivi,

Visto I’allegato prospetto di riaccertamento dei residui passivi che costituisce parte integrante
della presente determinazione;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilita;
Visto il D.Lgs 267/00;
Visto il D.Lgs 118/2011;
Vista la L.R. 7 settembre 1998 n. 23, di recepimento della citata L. 127/97,
Visto il vigente regolamento di contabilita;

determina

1. Rettificare la propria determinazione n. 05/A7 del 12.06.2017 sostituendo i prospetti allegati
“A” relativo ai residui attivi e “B” relativo ai residui passivi, secondo quanto risuitante nel
prospetto annesso al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

2. Attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
1’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

/
11 responsabile dgl’Area 7
dott. G. La bera
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PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Sulla presente determinazione, si esprime, ai sensi degli artt. 53 della L. 142/90, come
recepita dall’art. 1 della L.r. 48/91, 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/00 parere FAVOREVOLE di
regolaritd tecnica, attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa.

Misilmeri, 03.08.2017

Il Respons
Dott.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:

Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell’art. 147, comma 1, del D.Lgs.
267/2000 i1 visto di regolarita contabile .

Misilmeri, 03.08.2017
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Il Responsabile dell 2 'Economico-finanziaria”
Dott.ssa (i



DESCRIZIONE RESIDUO ATTIVO

rHIACCERTAMENTO DEI RESIDUI AL 31 DICEMBRE 2016

ACC. N. E ANNO

CAP

OGGETTO

IMPORTO

obbligazione guuridicamente|FPVobbligazione giuridicamente perfezionata,

perfezionala e scaduta allda reimputare in quanto scadente nel

31/12/2016( da conservare a
residuo) €
2017 2018

2019

eserc.succ,

Fonte di
Finanziamento (4}

Stato di esigibilith 3

Fesidui da cancellare che determinano
riduzione del risullalo di amm.ne

Obbligazio
ni non
perlezicna
e (1)

Tipo
riduzione
avanzo( 2)

MOTIVAZIONE

75/2016

424

Acceriamento per Ncassi
conto corrente poslale n.
15812900 Dicembre
2015

241,3

241,3

07/2008

428

approvazione ruolo
sanzioni amministrative
al cds anno 2005

3282,72

3282,72

BASSO

132/2009

428

comunicazione
accertamento ruoli anni
2006-2007-2008

BASSO

110/2010

428

approvazione ruolo
sanzioni amminislrative
al cds anno 2006 pari ad
€ 16.659,17 al netto delle
somme gid incassate in
competenza accertare €
14973,41

12283.89

12283,89

BASSO

111/2012

428

approvazione rugle
sanzioni amministrative
al ¢cds anno 2007 pari ad
€ 17.975,75 al netto delle
somme gia incassate in
competenza accertare €
16828,46

15236,97

15236,97

BASSO

112/2010

428

approvazione ruolo
sanzioni amministrative
al cds € 41.612,39 al
netto delle sormme gia
incassate in competenza
accerlare € 37648,32

32453,31

32453,31

BASSO

20/2010

428

approvazione ruolo
sanzieni amministrative
al cds anna 2006

140,02

140,02

BASSO

22/2012

428

approvazione ruolg
sanzigni amministralive
al cds anno 2009

51670,5

51670.5

BASSO




59/2015

428

approvazione ruolo
sanzioni amministrative
al eds annoc 2010

42826,72

42826,72

BASSO

22/2016

428

accertamento
riscossione ruoli posl
riforma maggiori
accertamenti sanzioni
amministrative al cds
anni 2007 e seguenti

1,86

28/2016

428

accernament
prelevamenti dal ccp n.
12798906 sanzioni
amministrative at cds
2016

5000

5000

84/2016

428

approvazione ruolo
sanzioni amministrative
al cds anng 2011

65901,78

£65901,78

BASSO

134/20186

428

approvazione ruglg
sanzioni amministrative
al cds anno 2012

47689,07

47689,07

BASSO

276728,14

276728,14

Legenda :

1) specificare il motive della cancellazione (insussistenza, prescrizione, arrotondamenti, altro )

2) specificare:
3) Alto, Medio,

4): specificare: debito/mutuo, altro




DESCRIZIONE BESIDUO PASSIVO

|[RIACCERTAMENTC DEI RESIDOUI AL 31 DICEMBRE 2016

ACGC. N E ANNO

CAP

OGGETTO

IMPORTO

obbligazione giuridicamente
perfezionata e scaduta al
31/12/2016( da conservare a
|residuo) €

FPVobbligazione giuridicamente perfezicnata, da
reimputare in quanto scadente nel

Obbligazione non perfezionata da {da
cancellare definitivamente)

2017

2018

2019

esefrc.5Uce.

Da
mandare in
avanzo(1)

Tipo di
avanzo{ 2)

MCTIVAZIONE

73/2015

485

Approvazione
convenzioneg con il
Ministero delle
Infrastrutture e dei
Trasporti Direzicne
Generale MCTC per
accesso alla banca dati

€313,08

€ 313,08

858/2015

485

Ministero delle
Comunicazioni impegno
di spesa canone di
concessione anni 2015 e

€ 1.135,00

€ 1.135,00

859/2015

485

Convenziona ACI PRA
rinngvo anni 2015
impegno di spesa

€ 1.500,00

€ 1.500,00

983/2016

485

Accesso al sistema
informativo MCTC
impegno di spesa

canong di abbonamento
e transagzioni anng 2016

€1.111,38

€1.111,38

858/2016

485

Ministero delle
Comunicazioni impegno
di spasa canone di
concessions anm 2015 e
2016

€ 1.135,00

€ 1.135,00

982/2016

485

Convenzione ACI PRA
rinnovo anni 2015
impegno di spesa

€2.221,40

€ 2.221,40

1250/2015

490

Affidamento diretto atla
ditta Maggioli ai sensi del
regolamento comunate
per i lavori, le fomiture
ed i servizi approvato
con delibera n, 10 del
27.08.2013 per
l'aftidamento del servizio
di gestione del ciclo delle
contravvenzioni al cds

CIG Z9414C3F5B

€ 6.478.,20

€ 6.478,20




1071/2015

490

Affidamento diretto alla
ditta Maggioli ai sensi del
regolamento comunale
per i lavort, le formiture
ed i servizi approvato
con delibera n. 10 del
27.08.2013 per
I'attidamento del servizio
di gestione del ciclo delle
contravvenzioni al cds
CIG ZAD17E6CCS

€ 10.906,80

€ 10.906,80

1588/2016

491

Proroga contratto di
locazione con la soc.
leasys per il noleggio di
n. 3 aulovetture in
dotazione al corpo di
polizia municipale

€ 2.362,89

€ 2.362,89

1510/2016

3264

Procedura negoziata
mediante RDO per
I'atfidamento del sistema
di videosorveglianza nel
territorio comunale ex
art. 36 {Solfietto daniele
5as)

€ 12.828,30

€ 12.828,30

1804/2016

g82

acquisto segnalefica
stradale - determina a
contrarre. Affidamento
diratto tramite MEPA con
la societa Di Vita
Vincenzo

€ 939.4C

€ 939,40

1805/2016

982

acquisto segnaletica
stradale - determina a
conlrarre. Affidamento
diretto tramite MEPA con
la societd Lazzarn srl

€ 640,50

€ 640,50

1806/2016

982

acquisto segnaletica
siradale - determina a
contrarre. Affidamento
diretto tramite MEPA con
la socield Lazzari srl

€ 2.837,11

€ 2.837,11

1807/2016

982

acquisto segnaletica
stradale - determina a
contrarre. Affidamento
diretto tramite MEPA con
la societd Lazzari srl

€ 87,35

€ 87,35

Legenda :

1) specificare il motivo della cancellazions (insussistenza, prescnizions, arrolondamenti, altro )

2) specificare:

€ 44.496,41

€ 24.580,67

€ 17.332,66

€ 2.583,08




Affissa all’albo pretorio il f, 8 D*‘Cg qLC' ?
nonché nella sezione “Pubblicazione L.R. 11/2015”
Defissail - . :-}5 ;H‘ﬂ!
II. MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione € stata pubblicata all’Albo Pretorlo del Comune per quindici
giorni consecutivi a partire dal glorno festivo {} 5 ¢ Lo 7 , senza opposizioni

o reclami nonché nella sezione “ Pubblicazione L.R. 1 1/2015 -

Misilmeri, ii
IL SEGRETARIO GENERALE




